ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СМАИЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
СМӘЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Баумана, д. 69, д. Смаиль, 422258

	   Бауман ур., 69 нчы йорт, Смәел а., 422258

Тел.: (84368) 3-91-12, факс: (84368) 3-91-10. E-mail: Sma.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР
25 сентября 2015г.                                                                    № 17

Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Смаильское сельское поселение» на 2014-2035 г.г.»

   В целях обеспечения развития коммунальных систем и объектов коммунальной инфраструктуры в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышения качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшения экологической ситуации постановляю:
  1.     Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Смаильское сельское поселение» на 2014-2035 г.г.» (Приложение1)
 2.     Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3.     Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Смаильского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                      Р.Г.Юсупов

КАРАР

	№

image1.png